Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
11/05/2023.
Número da edição: 3248

Licitação

AVISO DISPENSA ELETRÔNICA N. 001/2023

AVISO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2023

Processo Administrativo Nº 073/23

Lei 14.133/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IVINHEMA-MS

OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  MANUTENÇÃO  E  CONSERTO  DE
MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA DAR
MANUTENÇÃO  AOS  EQUIPAMENTOS  USADOS  PELA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  R$ 46.252,45 (quarenta e seis mil duzentos e cinquenta e
dois reais e quarenta e cinco centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS

De: 12/05/2023 às 09h00. (Horário de Brasília-DF)

Até: 18/05/2023 às 09h00. (Horário de Brasília-DF)

PERÍODO DE LANCES

De: 18/05/2023 às 09h30. (Horário de Brasília-DF)

Até: 18/05/2023 às 15h30. (Horário de Brasília-DF)

Endereço Eletrônico: www.comprasbr.com.br

Critério de Julgamento: menor preço por LOTE .

Ivinhema-MS, 10 de Maio de 2023.

Juliano Ferro Barros Donato

Prefeito Municipal

http://www.comprasbr.com.br/